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Brinkmann, Jutta / 471709 

Pf.-Wellingmeyer-Str. 10 
48282 Emsdetten 
 

Tel.: 02572/1060 
email: jb-brinkmann@gmx.de 

TD-FS 

Bruelheide, Rainer / 21142 
Zur Krumke 6 
49326 Melle 
 

Tel.: 0171/4132447 
email: rainbru@aol.com 

TD-FS 

Damm, Uwe / 27372 
Selmer Heide 18 
59379 Selm 
 

Tel.: 0151/25887382 
Tel.: 02592/21763 
email: Damm-Haschmann@t-online.de 

TD-FS 

Damm-Haschmann, Birgit / 60823 
Selmer Heide 18 
59379 Selm 
 

Tel.: 0171/9515057 
Tel.: 02592/21763 
email: Damm-Haschmann@t-online.de 

TD-FS 

Fleischhauer, Franz-Werner / 42353 
Sternbergstr. 36 
48231 Warendorf 
 

Tel.: 0172/2778737 
Tel.: 02581/6900 
email: franz.fleischhauer@gmail.com 

TD-FS 

Hegekötter, Dietmar / 308364 
Nordstr. 74c 
49477 Ibbenbüren 
 

Tel.: 0160/94742060 
email: dietmar.hegekoetter@osnanet.de 

TD-FS 

Heisterkamp, Josef / 329668 
Boytinkweg 20 
46395 Bocholt 
 

Tel.: 0176/44438777 
email: jheisterkamp@t-online.de 

TD-FS 

Hengemühl, Ulrich / 65100 
Meckelweger Str. 16 - 18 
49536 Lienen 
 

Tel.: 0175/2546926 
email: u.r.hengemuehl@t-online.de 

TD-FS 

Kappelhoff, Jens / 482499 
Westholz 37 
59514 Welver 
 

Tel.: 0173/3808881 
email: jens.kappelhoff@gmx.de 

TD-FS 

Kröger, Uwe / 94624 
Ravensbergerstr. 22 
32312 Lübbecke 
 

Tel.:    0172/5766050  
email: kroeger_nettelstedt@gmx.de 

TD-FS 

Lehmbruck, Werner / 232810 
Im Stadtsfeld 38 
46282 Dorsten 
 

Tel.: 0172/8722211 
Tel.: 02362/25880 
  

TD-FS 

Oberscheidt, Maria / 418806 
Schürenbrink 2 
59320 Ennigerloh 
 

Tel.: 0160/95010000 
email: hoberscheidt@t-online.de 

TD-FS 
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Stöcklein, Jörg / 559250 
Billmericher Weg 3 
58730 Fröndenberg 
 

Tel.: 0179/7025167 
Tel.: 02378/4793 
email: joergstoecklein@online.de 

TD-FS 

Wiemer, Karl-Heinz / 190724 
Am Hachenbruch 26 
59514 Welver 
 

Tel.: 0172/5182728 
Tel.: 02384/2469 
email: karlheinz@fahrenwiemer.de 

TD-FS 

Wittebrock, Heinz / 322251 
Brambrink 83 
48683 Ahaus 
 

Tel.: 0178/8830204 
Tel.:     02561/86328 
email: Heinz.Wittebrock@gmx.de 

TD-FS 

 


